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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Zaman hızla akıyor ve dönemimiz 
için kum saatinde kalan kum sayısı aynı 
hızla azalıyor. Bu da bizlerde daha hızlı  
davranma ve elimizdeki projeleri bir an 
önce bitirme isteğini ateşliyor. 
 Devam eden projelerimizden İkinci 
El Eşya satışı ile ilgili çalışmalarımız son  
dönemece geldi. Dönem içerisinde bu projeyi tamamlayarak okul projemize 
kaynak yaratmak istiyoruz. Okul projemizin bir ayağı olarak Çankaya Rotary 
Kulübümüzün gönderdiği İngilizce kitapları bu hafta teslim edeceğiz. 
 Hepimizin heyecanla beklediği ofis inşaatımız hızla devam ediyor. Belki 
de bu hafta yapacağımız toplantı mevcut kulübümüzde yaptığımız son 
toplantı olacak. Hepimizi heyecanlandıran bu sürecin artık sonuna geldik, 
hepimizin keyifle kullanacağı ve daha fazla kullanım alanı olan bir ofis 
tamamlanmak üzere. Geri sayım hızla devam ediyor. 
 Giresun Rotary Kulübü kurulması çalışmalarımızın meyvelerini almaya 
başladık. İlk tanışma toplantımıza 10 kişili bir katılım olmuştu. Bu hafta 
yapacağımız tanışma çayında Özgür başkanım 20 kişiye yakın bir katılımcı 
sayısına ulaşabileceğimizin müjdesini verdi. Hepimizi heyecanlandıran bu 
projede keyifli bir açılış balosu ile taçlandırmak en büyük hayalim. 
 Hayallerden başlamışken, en büyük hayalimin katma değeri olarak 
yapılacak baloda kulübümüze yeni katılacak üyelere rozet takma töreninin 
yapılması var. Bu konuda hepimiz yeni ofise taşınmayı bekliyoruz ama artık o 
günler geldi. Haydi, kulübümüzü yeni döneme 30 üyeli bir kulüp olarak 
devretme hayalinde bizlere yardımcı olun. 
 İsmail – Mine ve Tuğrul –Tuğçe dostlarımızın Ocakbaşları bu hafta sonu 
yapıldı. Her iki buluşmada çok keyifli, neşeli ve sohbet doluydu. Her 2 
dostuma ve değerli eşlerine mükemmel ev sahiplikleri için teşekkür ederim. 
Rotary ailesinin güçlenmesi ve birbirini çok daha iyi tanıması açısından ne 
kadar önemli bir süreç olduğunu her ocakbaşında bir kez daha anlıyorum ve 
yaşıyorum.  
 Bu hafta konuşmacı olarak RYLA Akademiye katılan Betül Kabadaş ve 
Osman Can Durak bizlerle olup, RYLA anılarını bizlerle paylaşacaklar. Keyifli 
anlar yaşanacak bir sohbet bizleri bekliyor. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
          Rtn. Hakan Karakaş 

                Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)     
                             

 
  
 
                   
   
  

                          
          

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1677.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 06.02.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Gonca Görsev  (Rtn,Adem Kılıç’ın konuğu), 

Konuşmacımız  :  

Konu    :  

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Hakan Çolak Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Nagihan Akarsu  

         Rtn. Mustafa Kuralay Rtn. Ümit Metin      
 

Devam Oranı     (%) : 80.76 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      21 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1677’inci toplantısı, 06 Şubat 2018 Salı günü, Kulüp 
Lokalinde, Dönem Başkanı Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında yapıldı.  

 Dönemin 30.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın konuğumuzu 
takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, İl dışında bulunduğundan dolayı 
Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— 6.RYLAKADEMİ Seminerine iki öğrenci ile katıldığımızı, 
— UR 2420-2430-2440 Bölgelerin Ortak projesi olan Ulusal RYLA 

Seminerininin bu hafta sonu yapılacağını, 
— Ocakbaşı toplantılarının hızlı bir şekilde tamamlanması temennisini, 
— Progıda’da ve Aysan’da yapılan Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri için, 

katılan ve sunum yapan üyelere teşekkür etti. 
— 10-13 Mayıs 2018 tarihlerinde yapılacak olan, UR 2430.Bölge Konferans kayıtlarının başladığını, 
— Giresun Kulübü aday adayları ile tanışma toplantısı yapıldığını, 
— Bütün üyelerden yeni üye adayı teklifi beklediğini, 
— Eski üyelerimizden Sn. Bülent Yıldırım’ın “By Gümüş Takı” adlı iş yeri açtığını, 
— UR 2430.Bölge 2020 - 2021 Dönemi Guvernör Aday Adaylığına Mersin Rotary Kulübü üyesi, Rtn Serhan 

Antalyalı’nın seçildiğini, 
 — UR.2430.bölge 2017-2018 Dönemi Dostluk Değişim Programları (Rotary Friendship Exchange)  

1- UR. 3141. Bölge, Mumbai Hindistan  
2- UR. 6890.Bölge, Batı Orta Florida ABD 
3- UR. 3141. Bölge, Tayvan  
4- UR. 3220. Bölge, Sri Lanka – Maldivler 

olarak açıklandığını, 
— Girne Lima Rotary Kulübünün 40.Yıl 

kutlamaları olduğunu ve yürüttükleri projelerini 
içeren yazıyı üyelerimizle paylaştı, projeleri için 
yardım beklediklerini vurguladı. 

— UR 2430.Bölge 115. RYLA Seminerinin, 
Antalya Olimpos Rotary Kulübü tarafından, 22 – 25 
Şubat 2018 tarihleri arasında yapılacağını belirterek, diğer konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 1677’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1678’inci 
toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 
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  2017–2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza, 10 Şubat 2018 tarihinde Rtn. İsmail & Mine Aydın ve 11 
Şubat 2018 tarihinde Rtn. Tuğrul & Tuğçe Odabaş çiftinin ev sahipliğinde devam edildi. 

 Tarsus Rotaract Kulübü ve 2430. Bölge Hobi Komitesi “SEVGİ BATTANİYESİ” projesi başlatmıştır. Kulüplerin 
20*20 cm büyüklüğünde kendilerinin seçtiği renk ve desendeki örülmüş parçalar birleştirildikten sonra, sevgi 
battaniyeleri Çocuk Esirgeme Kurumu’na bağışlanacaktır. Parçaların 28 Şubat 2018 tarihine kadar gönderilmesi 

gerekmektedir. 
 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS 

PREMİUM BELEK ANTALYA Otel'de yapılacaktır. Konferans kayıtları www.farklikonferans.com adresinden online 
olarak yapılabilmektedir. 

 UR 2430.Bölge 115. RYLA Semineri, Antalya Olimpos Rotary Kulübü tarafından, 22 – 25 Şubat 2018 tarihleri 
arasında TITANIC BEACH HOTEL LARA KUNDU’da yapılacaktır. 18-24 yaşlarında kız ve erkek 40 öğrencinin katılımı 
hedeflenen seminerin katılım ücreti 650.TL. dir. 

 UR.2430.Bölge 2017-2018 Dönemi Dostluk Değişim 
Programları (Rotary Friendship Exchange)  

1- UR. 3141. Bölge, Mumbai HİNDİSTAN  
2- UR. 6890. Bölge, Batı Orta Florida ABD 
3- UR. 3141. Bölge, TAYVAN  
4- UR. 3220. Bölge, SRİLANKA – MALDİVLER olarak 

açıklanmıştır. İlgili formların doldurularak 15 Şubat 2018 
tarihine kadar ilgili komiteye gönderilmesi gerekmektedir. Bu 
programa üyelerimizden GDB. Murat Tanrıverdi, GDB. Hasan Karamustafaoğlu ve As Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş 
müracaatta bulunmuşladır.  
   07 Şubat 2018 tarihinde yapılan Ordu Rotaract 
Kulübü toplantısına, Dönem Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş, GDB. Kenan Dönmez ve As Başkan Rtn. Tansu 

Odabaş katıldı. 
  Kayseri Rotary Kulübü ev sahipliğinde 15-18 
Şubat 2018 tarihlerinde “Rotakar 2018 Erciyes Etkinliği” 
düzenlenmiştir. Katılmak isteyen dostlarımıza 
duyurulur. 

 UR 2430.Bölge Rotaract Asamblesi 2-3-4 Mart 
tarihlerinde Antalya Side Star Resort Otel'de, Adana 
Rotaract Kulübü ev sahipliğinde yapılacaktır. 
  Uluslararası Rotary’nin 113. Kuruluş yılı Adana 5 
Ocak ve Adana Seyhan Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde 
24 Şubat 2018 tarihinde, Adana’da düzenlenecek gece ile 
kutlanacaktır. Bütün üyelerimiz davetlidir.  
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  UR 2430.Bölge Rotaract Yeni Üye Uyum Programı, Ordu Rotaract Kulübü ev sahipliğinde 24 Şubat 2018 
tarihinde Ordu’da yapılacaktır.  

 Ordu Rotaract Kulübünün kuruluşunun 3.Yıldönümü 24 Şubat 2018 tarihinde Gardenya Restaurantta 
düzenlenecek gece ile kutlanacaktır. Bütün üyelerimiz davetlidir. 

 23 Şubat 2018 Cuma Rotary’nin kuruluşunun 113.yıldönümüdür. 
 Rotary Vakfının Barış Bursları programına başvurular başlamıştır. İyi derecede İngilizce bilen, liderlik 

özelliklerine sahip, uluslararası anlayış ve barış konusunda bilgi ve beceri sahibi, Master programı için 3 yıl çalışma 
tecrübesi olan, sertifika programı için 5 yıl çalışma tecrübesi olan profesyoneller, öğretim görevlileri başvurabilir. Son 
başvuru süresi Mart 2018 sonuna kadardır. 

Üyemiz Rtn. Ali Çakır’ın ablasının oğlu Perşembe Çaka’da trafik kazası (09.02.2018) geçirmiştir. Ordu Devlet 
Hastanesine kaldırıldığını ve sağlık durumun iyi olduğunu öğrendik. Geçmiş olsun der, acil şifalar dileriz. 

 Üyemiz GDB. Mustafa Kuralay’ın kardeşi Sn. Cengiz Kuralay, Ankara’da sağlık sorunu nedeniyle bir 
operasyon geçirdi. Bir an önce sağlığına kavuşması dileğiyle kendisine acil şifalar dileriz. 

Kulübümüzün Geçmiş Dönem Başkanlarından Sn. Ümit Kalpaklı’nın annesi, Şükran Kalpaklı (06.02.2018)  
vefat etti. Merhumeye Allahtan rahmet diler, kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz. 

 
 

 

“Başka bir insanın mutluluğu, güvenliği ve gelişimi bizim için kendi mutluluğumuz, 
güvenliğimiz ve gelişimimiz kadar önemli hale geldiğinde sevgi vardır.”                                      

 (Dr.Harry Stack Sullivan) 

 
 

 
 

Rtn. Ali ÇAKIR’ın doğum günü...............................................................................................14 Şubat 

Rtn. Mustafa KURALAY’ın evlilik yıldönümü…………………………………………………………………….16  Şubat 

Rtn. Haluk Tekin AKTAŞ ’ın evlilik yıldönümü......................................................................18 Şubat 

Rtn. Ayda Rasti’ nin doğum günü…………………………………………………………………………………..18 Şubat                                                                               

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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GELECEK DONEM BAŞKANLARI EĞİTİM SEMİNERİ 

  Uluslararası Rotary Tüzüğü'ne göre yılın ilk aylarında, her bölgenin guvernör adayı, dönem guvernörü ile işbirliği halinde 
gelecek dönem kulüp başkanları için eğitim semineri düzenler ve yürütür. İki veya üç günlük Gelecek Dönem Başkanları Eğitim 
Seminerinde kulüplerin 1 Temmuz'da göreve başlayacak olan başkanlarına motivasyon ve liderlik eğitimi verilir. Ele alınacak 
konular arasında, gelecek yılki R.l. temasının uygulanması yanı sıra yeni ve devam eden R.l. programları hakkında bilgiler de yer 
alır. Gelecek senenin bölge faaliyetlerinin gözden geçirilmesi, kulüp ve bölge programlarının planlanması ve diğer aktivitelerin 
organizasyonu da bu seminerde ortak olarak ele alınır. Bütçenin nasıl hazırlanacağı, hedef tespiti, zaman yönetimi ve kulüp 
toplantıları için yeni fikirler gibi hususlar da, Gelecek Dönem Başkanlarının, bölgelerinin Başkanlık Eğitim Seminerine katılmakla 
edinecekleri beceriler arasındadır. Dünyanın bazı yörelerinde Gelecek Dönem Başkanları Eğitim Semineri bir kaç bölgenin 
katılımıyla ortak olarak düzenlemektedir. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


